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DREJTORIA E PRIVATIZIMIT TE NDERMARRJEVE DHE SHOQERIVE TE VOGLA E TE MESME
URDHER

Nt/ 5 Dated .3 2004

PER KRIJIMIN E SHOQERISE “UJESJELLESI” SH.A. SELENICE
Drejtnar: Shoqerise ne formim e siper “Ujesjellesi” Selenice

Ne mbeshtetje te nenit 102 pika 4 e Kushtetutes se Republikes se Shqiperise, ne baze te

nenit 1 te Ligjit Nr. 8885, date 22.04.2002 “Per disa ndryshime ne ligjin Nr. 7926, date

01.09.1997; Nr. 8482, date 10.05.1999; me Dekretet Nr. 1195, date 14.08.1995 dhe Nr.
1615, date 20.09.1996; dhe nenet 250, 251, 256 te Ligjit nr. 7638, date 19.11.1992 “Per
shoqerite tregtare” duhet te krijohen aktet e themelimit te shogerise.

Per sa me siper, me cilesine e aksionerit te vetem te shoqerise,

URDHERQJ

1. Krijimin e shogerise te formes Anonime “Ujesjellesi” Sh.a, Selenice e cila
krijohet nga zvogelimi i kapitalit te Shogerise “Ujesjellesi” Sh.a. Vlore.

2. Ngarkohet Drejtoria e Privatizimit te Ndermarrjeve dhe Shoqerive te Vogla ¢ te
Mesme dhe Drejtoria Juridike te ndjeke zbatimin e ketij Urdheri.

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere.




